
Dr. Robert Dempsey Wisconsin-Madison Üniversitesi Nörolojik Cerrahi bölüm başkanı ve 
Manucher J. David profesörüdür. Wisconsin Üniversitesi’ndeki Serebrovasküler ekibine öncülük 
etmiş ve 1995 yılında Madison’a geldiğinden beri bu kurumdaki başarı programının müdür 
yardımcılığını yapıyor. Özellikle kafatası ameliyatı gerektiren durumlara odaklanarak günlük 
klinik nöroşirurji uygulamasına devam ediyor. 200’ün üzerinde hakemli yayını ve 75 hibesi 
bulunuyor ve çok sayıda laboratuvarın yöneticiliğini yaparak ciddi araştırma faaliyetleri 
yürütüyor. Dr. Dempsey şu anda NIH R01 tarafından fonlanan, serebrovasküler bozukluklara 
yönelik iki ayrı araştırma laboratuvarını yönetiyor. Hasta bakımını geliştirmeye adanmış bir grup 
beyin cerrahına ve bilim insanına öncülük ederek Ulusal Sağlık Enstitüleri, Gaziler İdaresi ve 
Amerikan Kalp Derneği’nin hibe müfettişliğini yaptı. 2007 yılında alanının en çok okunan tıbbi 
dergisi olan Neurosurgery dergisinde temel bilimler editörlüğüne atandı. Öğretmeye karşı 
duyduğun yoğun sevgi tüm klinik akademik ve insani çabalarına yansımaktadır. İki kez 
Wisconsin Üniversitesi öğrencileri tarafından yılın öğretmenlik ödülüne layık görülmüş ve 
Research Update in Neuroscience for Neurosurgeons (RUNN) yardımcı direktörü olarak bir 
nesil akademik beyin cerrahına bilimi kliniklere aktararak hasta bakımını geliştirmek amacıyla 
kendi projelerini geliştirmelerinde danışmanlık yapmıştır. Bu çalışmasının ardından AANS/CNS 
Birleşik Oturumu yıllık ulusal beyin cerrahisi araştırma ödülünü Robert J. Dempsey 
serebrovasküler nöroşirurji araştırma ödülü olarak adlandırmıştır.  
 
Dr. Dempsey ‘in insani projeleri, uluslararası projelerinin çoğunda eğitimin ve uluslararası 
çalışmanın birleştiği alanlardır. Son 20 yıl boyunca Dr. Dempsey dünyanın dört bir yanında 
hizmet ve eğitim projelerinde aktif olarak yer almış ve ülkenin Güney/Orta bölgesi için sağlık 
sistemini ve eğitimi yeniden inşa etmek adına çalışan Medical Mission Ekvator da dahil olmak 
üzere birçok hizmet projesine destek olmuştur. Dr. Dempsey’nin bu alandaki katkıları Amerikan 
Nörolojik Cerrahlar Derneği tarafından takdir görmüş ve İnsani Yardım Ödülü ile 
taçlandırılmıştır. Kısa süre önce hem ulusal hem uluslararası ölçekte Orta ve Güney Amerika ve 
Afrika’da genç beyin cerrahlarına eğitim veren Dr. Dempsey’in  beyin cerrahisi alanındaki 
hizmete ve eğitime yönelik adanmışlığını takdir etmek amacıyla Nörolojik Cerrahlar Topluluğu 
kendisine ‘Olağanüstü Hizmet Ödülü’nü layık görmüştür. Dr. Dempsey topluluğun eski 
başkanıdır ve bu kuruluşun yürütme kurulunda çalıştığı süre zarfında Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki beyin cerrahlarının tıbbi lisans eğitiminin yeniden düzenlenmesinde aktif görev 
almıştır. Şu anda Uluslararası Beyin Cerrahisi Eğitimi Derneği’nin başkanlığını yapmaktadır ve 
bu dernekte dünyanın dört bir yanındaki gelişmekte olan ülkelerdeki beyin cerrahlarına eğitim 
sağlamaya yardımcı olmak için aktif görev almaktadır. Bu görevi hem organizasyonel hem de 
kişisel bir hizmet olarak devam etmektedir, bu faaliyeti aile üyelerini de kapsamakta ve cerrahi 
işlemlerden ekipman tedarikine kadar uzamakta, eğitim, altyapı ve hizmet desteğiyle daha iyi 
beyin cerrahisi bakımı sağlama çabasıyla dünyanın dört bir yanında teorik eğitimden 
ameliyathanelerde verilen uygulamalı eğitime kadar çeşitlilik göstermektedir.  
 


